电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD3366 2022 年 1 月 5 日 星期三

证券代码：002541 证券简称：鸿路钢构 公告编号：2022-001
债券代码：128134 债券简称：鸿路转债

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司
2021 年第四季度可转换公司债券

转股情况的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
证券代码：002541 证券简称：鸿路钢构
债券代码：128134 债券简称：鸿路转债
转股价格：人民币 43.51元/股
转股期限：2021年 4月 15日至 2026年 10月 8日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2021 年第四季度可转换公司债
券转股及公司股本变动的情况公告如下：

一、可转债上市发行概况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]1983 号”文核准，安徽鸿路钢结构（集团）股份有限

公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 9 日公开发行了 1,880 万张可转换公司转债，每张面值为人
民币 100元，发行总额 18.80亿元，期限六年。

（二）可转债上市情况
经深圳证券交易所“深证上[2020]971号”文同意，公司本次公开发行的可转换公司债券于 2020

年 11月 2日在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“鸿路转债”，债券代码“128134”。
（三）可转债转股情况
根据《安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司公开发行 A股可转换公司债券募集说明书》（以下简

称“募集说明书”）等有关规定，本次可转债转股期自可转债发行结束之日（2020 年 10 月 15 日）满六
个月后的第一个交易日（2021年 4月 15日）起至债券到期日（2026年 10月 8日，如遇节假日，向后顺
延）止。初始转股价格为 43.74元/股。根据公司实施 2020年年度利润分配方案，调整后的转股价格为
43.51元/股自 2021年 6月 9日（除权除息日）起生效。

二、“鸿路转债”转股及股本变动情况
2021年第四季度,“鸿路转债” 因转股金额减少 2,100元（21张债券）， 转股数量为 46 股。 截至

2021年 12月 31日，“鸿路转债” 剩余可转债金额为 1,572,844,200元，剩余债券 15,728,442 张。 公司
2021年第四季度股本变动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、 限售条件流通股/非
流通股 152,427,597 28.72 +76200 152,503,797 28.73

高管锁定股 152,427,597 28.72 +76200 152,503,797 28.73

二、无限售条件流通股 378,349,515 71.28 -76154 378,273,361 71.27

三、总股本 530,777,112 100.00 +46 530,777,158 100.00

三、其他事项
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者联系电话 0551-66391405 进行咨

询。
四、备查文件
1、截至 2021年 12月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“鸿路钢构”股本

结构表。
2、截至 2021年 12月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“鸿路转债”股本

结构表。
安徽鸿路钢结构(集团)股份有限公司

董事会
二〇二二年一月五日

证券代码：002541 证券简称：鸿路钢构 公告编号：2022-002
债券代码：128134 债券简称：鸿路转债

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司
关于控股股东减持股份的预披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

特别提示：安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到控股股东商晓
波先生出具的的股份减持计划《告知函》，商晓波先生持有本公司股份 196,205,972 股（占本公司总股
本比例 36.97%）,计划在本公告发布之日起 15 个交易日后的 6 个月内以集中竞价或大宗交易方式减
持（窗口期等不得减持期间不减持）本公司股票不超过 5,200,000股（占本公司总股本比例 0.98%），减
持价格将根据减持时的市场价格确定。 现将相关事项公告如下：

一、股东的基本情况
（一）股东名称：商晓波先生
（二）股东持股情况：截止本公告日，商晓波持有公司股份 196,205,972 股，占公司总股本比例

36.97%，该股份为无限售条件流通股（其中高管锁定股为 147,154,479股）。
商晓波先生为公司控股股东，与公司第二大股股东邓烨芳女士为一致行动人，二人合计持有公

司股份为 253,573,172股，占公司股份的 47.77%。
二、本次减持计划的主要内容
（一）减持计划
1、本次拟减持的原因：基于公司核心管理人员、技术骨干、基地总经理、工厂厂长、销售人员对公

[…]

王珺 4,451,699 1.15% 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

吴 金
和 457,087 0.12% 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

合计 147,403,681 37.94% 39,307,834 26.67% 10.12% 0 0.00% 0 0.00%

截止公告披露日，王珺女士持有公司股份 4,451,699股，占公司总股本的 1.15%，不存在质押公司
股份的情况。

截止公告披露日，公司控股股东厦门麦迪肯科技有限公司与其一致行动人厦门三态科技有限公
司、王珺女士、吴金和先生合计持有公司股份 147,403,681股，占公司总股本的 37.94%，累计质押公司
股份 39,307,834股，占其所持公司股份的 26.67%，占公司总股本的 10.12%。

三、备查文件
1、王珺女士出具的《股份解除质押告知函》；
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司证券质押及司法冻结明细表。
特此公告。

鹭燕医药股份有限公司董事会
2022 年 1 月 5 日

证券代码：002284 证券简称：亚太股份 公告编号：2022-002
债券代码：128023 债券简称：亚太转债

浙江亚太机电股份有限公司
2021 年第四季度可转换公司债券

转股情况公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏承担责任。
特别提示：亚太转债（债券代码：128023）转股期为 2018年 6月 8日至 2023年 12月 4日；转股价

格为人民币 10.34元/股。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，浙江亚太机电股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2021 年第四季度可转换公司债券（以下简
称“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、 可转债发行上市基本情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2017〕1593号”文核准，公司于 2017 年 12 月 4 日公开发

行了 1,000万张可转债，每张面值 100元，发行总额 10.00亿元。
经深交所“深证上〔2017〕826 号”文同意，公司 10 亿元可转债于 2017 年 12 月 26 日起在深交所

挂牌交易，债券简称“亚太转债”，债券代码“128023”。
根据相关法规和《浙江亚太机电股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称

“《募集说明书》”）的规定，公司本次发行的亚太转债自 2018年 6月 8日起可转换为公司股份，初始转
股价格为 10.44元/股。公司于 2018年 6月 6日实施 2017年度权益分派方案，亚太转债的最新转股价
格调整为 10.34元/股。

二、亚太转债转股及股份变动情况
2021年第四季度，亚太转债因转股减少 16,100 元，转股数量为 1,554 股。 截至 2021 年 12 月 31

日，亚太转债剩余金额为 998,674,000元。 公司 2021年第四季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－）（股） 本次变动后

数量（股） 比例 发 行 新
股 送股 公积金转

股 其他 小
计 数量（股） 比例

一、 限售条件流通股/非流
通股 51,624,033 7% 51,624,033 7%

高管锁定股 51,624,033 7% 51,624,033 7%

二、无限售条件流通股 686,058,271 93% 1,554 686,059,825 93%

三、总股本 737,682,304 100% 1,554 737,683,858 100%

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者咨询电话 0571-82761316进行咨询。
四、备查文件
1、截至 2021年 12月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“亚太股份”股本

结构表；
2、截至 2021年 12月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“亚太转债”股本

结构表。
特此公告。

浙江亚太机电股份有限公司董事会
二〇二二年一月四日

证券代码：002135 证券简称：东南网架 公告编号：2022-001

浙江东南网架股份有限公司
关于控股股东部分股份解除质押的

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
浙江东南网架股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到公司控股股东浙江东南网架集团有限

公司（以下简称“东南集团”）的通知，获悉其所持有本公司的部分股份解除质押，具体事项如下：
一、 股东股份解除质押的基本情况
1、本次解除质押基本情况

股东名称
是否为控股股东或
第一大股东及其一
致行动人

本次解除质押
股份数量（万
股）

占其所持股
份比例

占公司总股
本比例 起始日 解 除 日

期 质权人

东南集团 是 1,500 4.77% 1.45% 2021 年 4
月 15日

2021 年 12
月 31日

中国银行股份
有限公司萧山
分行

二、股东股份累计质押情况
截至公告披露日，控股股东东南集团、实际控制人郭明明先生及一致行动人杭州浩天物业管理

有限公司（以下简称“浩天物业”）所持质押股份情况如下：

股东名称 持股数量 (万
股) 持股比例

累计质押
数量 (万
股)

占 其 所
持 股 份
比例

占 公 司
总 股 本
比例

已质押股份
情况

未质押股份
情况

已质押 股
份限售和
冻结数量

占 已 质
押 股 份
比例

未质押股
份限售和
冻结数量

占 未 质 押
股份比例

东南集团 31,451.50 30.41% 5,500 17.49% 5.32% 0 0% 0 0%
浩天物业 7,486 7.24% 0 0% 0% 0 0% 0 0%
郭明明 5,044.5991 4.88% 0 0% 0% 0 0% 0 0%
合计 43,982.0991 42.52% 5,500 12.51% 5.32% 0 0% 0 0%

三、其他说明
1、截至本公告披露日，公司控股股东东南集团、实际控制人郭明明先生及一致行动人杭州浩天

物业管理有限公司合计持有公司股份 439,820,991股，占公司总股本的 42.52%。其中处于质押状态的
股份数为 55,000,000股，占控股股东、实际控制人及一致行动人股份的比例为 12.51%，占公司总股本
的 5.32%。

2、截至本公告披露日，公司控股股东、实际控制人郭明明先生及其一致行动人所持公司股份不
存在被强制平仓风险，亦不会对公司生产经营和公司治理等产生实质性影响；控股股东及其一致行
动人不存在须履行的业绩补偿义务。 后续若出现平仓风险，控股股份及其一致行动人将采取包括但
不限于提前还款、补充质押股份等措施来应对风险，并根据相关法律法规的规定履行信息披露义务。

四、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券质押登记证明（部分解除证券质押登记）》；
2、中国证券登记结算有限责任公司出具的《持股 5%以上股东每日持股变化明细》。
特此公告。

浙江东南网架股份有限公司
董事会

2022 年 1 月 5 日

证券代码：002066 证券简称：瑞泰科技 公告编号：2022-002

瑞泰科技股份有限公司
2021 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

特别提示：本公告所载 2021 年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，